



Park Allé Privatskole

Vi udvider med en klasse og søger derfor to til tre nye kollegaer. Som vores nye kollega skal du undervise i nogle af følgende fag: Billedkunst, historie, dansk i indskolingen og matematik i udskolingen.

Alt efter ansøgerfeltets fagkombinationer vil vi i samarbejde finde den helt rigtige løsning til dit skema. Der er også mulighed for nedsat tid. Er du nyuddannet, anser vi det som en lige så stor kvalitet, som hvis du kommer med mange års erfaring. Vi vægter det kollegiale fællesskab højt. Både i form af sjove fællesaktiviteter og engagerede faglige fordybelsesdage.

Vi bruger dagligt mindfulness og meditation til at skabe fokus og trivsel hos børn og voksne. Idræt og bevægelse er helt centralt hos os, hvor vi har vores helt eget fag kampkunst, som undervises af særligt uddannet personale

Trivsel er forudsætning for høj faglighed og begge dele vægtes med barnet i centrum lige højt på Park Allé Privatskole

For danskfaget er det timer på 1. årgang. Matematik søger vi til 7. årgang. Billedkunst og historie søger vi til både mellemtrin og udskoling.

Vi prioriterer tid til forberedelse og fleksibilitet hos vores ansatte. Hver lektion har derfor en forberedelsesfaktor på 0,55 altså 23 minutters forberedelse til 45 minutters undervisning. Vi har ikke tilstedeværelsespligt på skolen, så du kan forberede dig, hvor det passer dig bedst. Din dagligdag vil være præget af en skole, hvor der er mulighed for høj faglighed og fordybelse. Dine kollegaer er drevet af høje forventninger til sig selv og deres samarbejdspartnere, og vi forventer det samme af dig. Til gengæld vil du også altid kunne få støtte og sparring til dine opgaver af både lærerkollegaer og ledelse.

Det er ledelsens overbevisning, at en velfungerende personalegruppe bygges på en hverdag med: God tid til sine opgaver, mest mulig forudsigelighed samt god mulighed for faglig udvikling igennem kurser eller uddannelse.

På Park Allé Privatskole kan alle projekter gennemføres! Du vil derfor opleve, at hvis du er den innovative type, der ser alle de skæve vinkler på læring og trivsel, så vil vi støtte dette i ledelsen og medarbejdergruppen

Hvis vi har været så heldige at vække din interesse igennem dette stillingsopslag, så kig ind forbi vores hjemmeside for at få alle de praktiske detaljer om vores hverdag.

Skoleleder træffes hver dag imellem 8:30 og 15:30 på telefon: 9393 3278

Ansøgninger sendes til: ledelsen@parkalleprivatskole.dk

Der indhentes børneattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist torsdag d. 21. maj kl. 12.00. Samtaler afholdes den 22. Og 23. maj.

Jimmy Skov Glasdam Adetunji

Skoleleder

Park Allé Privatskole

www.parkalleprivatskole.dk